
RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
Farnosť sv. Štefana, kráľa

Nám. sv. Trojice 3, 900 31 Stupava,   
tel.: 0910 632 222    e-mail:  stupava@ba.ecclesia.sk

33. nedeľa v cezročnom období
17. november 2024

Liturgický kalendár

Pondelok: Výročie posviacky bazilík sv. Petra a Pavla (ľubovoľná spomienka)
Štvrtok: Obetovanie preblahoslavenej Panny Márie (spomienka)
Piatok: Sv. Cecílie, panny a mučenice (spomienka)
Nedeľa: Nášho Pána Ježiša Krista, kráľa neba i zeme

Nedeľa
17. november

2024

730

900

900

1030

+
Za farníkov
Jozefína a Štefan Jančároví, synovia Miroslav a Stanislav
Za všetky zasvätené osoby vo farnosti
Poď. za 60 r. manželstva Viery a Františka Mikulášových

Stupava
Mást
Stupava
Stupava

Pondelok 1800 + František Polák a rodičia z oboch strán Stupava

Utorok 700

1800 +
Na úmysel
rodina Machovičová

Mást
Stupava

Streda 730 Za uzdravenie, silu a dar viery pre uja Vlada Stupava

Štvrtok 1700

1800
+
+

Miroslav Stríbrnský a rodičia
Mária a Štefan

Mást
Stupava 

Piatok 1800 + Ján a Jozefína Hricoví a starí rodičia z oboch strán Stupava

Sobota 1800 Za uzdravenie syna Stupava

Nedeľa
24. november

2024

730

900

900

1030

+
+
+

Katarína a Jozef Polákoví, syn Peter a rodičia z oboch strán
Jana Polláková
starí rodičia Čechoví a rodina Zúbeková
Za farníkov

Stupava
Mást
Stupava
Stupava

Dnes popoludní o 15:00 hod. v stupavskom kostole bude stretnutie prvoprijímajúcich detí. 

Na budúcu sobotu 23.11.  o 19:00 hod. bude v stupavskom kostole  adorácia,  ktorú budú viesť sestry
kapucínky a mladí našej farnosti. 

Na  budúcu  nedeľu  24.11.  v  čase  17:00  a  19:00  hod.  pozývame  mladých  z  našej  farnosti  na  tretie
stretnutie Farského mládežníckeho programu  s témou Hriech – som v obraze? Začína sa v kostole s
adoráciou a v pastoračnom centre sa bude pokračovať s katechézou a ďalšími aktivitami. 

V sobotu 14.12.2024 o 18:00 hod. bude v stupavskom kostole  vianočný koncert Márie Podhradskej,
známej z detského projektu Spievankovo. Prednesie jej vlastné piesne a vianočné koledy v doprovode
celej  kapely  svojej  kapely.  Lístky  na  koncert  si  môžete  zakúpiť  v  sieti  Ticketportal.  Bližšie  informácie
nájdete na plagáte na výveske. 

V svätomartinskej zbierke sa vyzbieralo v našej farnosti 2000 eur. Pán Boh zaplať za vašu štedrosť. 

mailto:stupava@ba.ecclesia.sk

	Farnosť sv. Štefana, kráľa

